联合申报协议书(通用模板）
甲方（牵头单位）:

通讯地址：

项目负责人：

联系方式：
乙方（合作单位）:

通讯地址：

项目负责人：

联系方式：

甲乙双方本着平等自愿、互相信任、明确分工、密切合作的原则，联合申报20   年度XXXX(来源）项目：XX（项目名称），达成如下协议，由合作双方共同恪守。
一、项目分工及经费分配
甲方研究任务：

乙方研究任务：
经费分配比例：甲方经费分配比例为    %，乙方经费分配比例为    %。

备注：甲方需按照乙方单位科研经费管理办法，足额分配间接用或管理费至乙方。

二、成果归属

本研究过程中各自独立研发所产生的科研成果及相应的知识产权归独立完成方所有，合作研发所产生的科研成果及相应的知识产权归合作双方所有。成果转让和实施转化产生的收益分配双方另行协商约定。

三、协议的生效变更与解除
    1、本协议自双方签字盖章之日起生效；
    2、合作双方确定，任何一方欲变更、解除本协议，或执行合同中如遇不可抗力和技术风险等因素导致协议不能继续履行时，双方应及时通知对方共同协商变更或者解除本协议。
四、其它
    1、本项目如获得批准后，本协议有效期自动延至项目结题通过时；本项目如未获得批准，本协议将自动终止；
    2、本协议一式    份，甲乙双方各持     份，具有同等法律效力。

     甲方：                                          （盖章）
法定代表人／委托代理人：　　　　  　　　      　（签名）

项目负责人：                                     （签名）
                                   年     月     日
     乙方：                                          （盖章）
法定代表人／委托代理人：　　　　  　　      　　（签名）

项目负责人：                                     （签名）
                                     年     月     日

PAGE
2